Кому: __________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________
От кого: ____________________________________________________________
Адрес регистрации: ____________________________________________________________
[bookmark: _Hlk127870428]«___» __________________ 20 __ г.
Телефон: ______________________
[bookmark: _Hlk130377881][bookmark: _Hlk129767287]Заявление о переводе в другую школу
[bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611]Я, ____________________________________________________, _____________ и законный представитель _________________________________________________________________. Приказом директору ____________________________________________________ _______________________________________ отчислен из школы на основании поступившего заявления в связи с переводом в ____________________________________.
Прошу зачислить _________________________________________________________________в _______________________________________ с _______________________________________ в _____________ класс.
Приложения:
1. [bookmark: _GoBack]____________________________________________________.
_________________________ (_______)
   ФИО                                                                       подпись